
UCHWAŁA NR XXXIV/287/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/42/2019 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 marca 2019r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kwilcz, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz  uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/42/2019  Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kwilcz, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019r., 
poz. 3384) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Jolanta Kwiatkowska-
Sokółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7797DD92-4238-4192-A287-0BBDC5237D0F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/287/2022 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kwilcz, udostępnione 
operatorom i przewoźnikom 

l.p. Miejscowość identyfikator 
SIMC 

Miejsce usytuowania 
przystanku 

Strona Wiata 
(T/N) 

Nr 
przystanku 

1 Kwilcz 0587809 Droga powiatowa nr 1734P, 
skrzyżowanie Kwilcz-
Kurnatowice 

Prawa T 02 

2 Miłostowo 0587896 Droga powiatowa nr 1750P, 
naprzeciwko posesji nr 15 

Prawa T 02 

3 Józefowo 0887755 Droga gminna nr G238608P, 
skrzyżowanie Daleszynek-
Niemierzewo 

Prawa T 02 

4 Orzeszkowo 0587956 Droga gminna G238649P, 
pomiędzy posesjami 7 i 8 

Prawa T 02 

5 Orzeszkowo 0587956 Droga gminna G238649P, na 
przeciwko posesji nr 29 

Lewa T 01 

6 Kurnatowice 0587784 Droga gminna nr G238605P, 
skrzyżowanie Kurnatowice- 
Mechnacz DK24 

Lewa T 01 

7 Mechnacz 0587873 Droga gminna G238643P po 
przeciwnej stronie posesji nr 
27A 

Lewa T 01 

8 Chorzewo 0587710 Droga powiatowa nr 1750P, 
przy świetlicy wiejskiej 

Lewa N 01 

9 Rozbitek 0587991 Droga gminna G238631P, 
naprzeciwko posesji nr 12 

Prawa N 01 

10 Rozbitek 0587991 Droga gminna G238629P, przy 
świetlicy 

Lewa N 02 

11 Nowa Dabrowa 0587838 Droga gminna G238624P, 
między posesją nr 4 i nr 5  

Lewa T 01 

12 Stara Dąbrowa 0587778 Droga gminna G238624P, na 
skrzyżowaniu przed posesją nr 
3 

Lewa T 01 

13 Kubowo 0587761 Droga gminna G238625P, 
naprzeciwko posesji nr 11 

Prawa N 01 

14 Kubowo 0587761 Droga gminna G238625 przy 
posesji nr 5 

Lewa N 02 

15 Kwilcz 0587809 Droga gminna wewnętrzna ul. 
Szkolna  

Lewa N 01 

16 Lubosz  0587815 Przy szkole podstawowej Lewa N 01 
17 Mościejewo 0587904 Przy sklepie spożywczym Lewa N 01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7797DD92-4238-4192-A287-0BBDC5237D0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością dostosowania treści załącznika nr 1  uchwały  Nr VI/42/2019 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 27 marca 2019r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kwilcz, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów zawierającego wykaz przystanków na terenie gminy Kwilcz przy drogach 
gminnych  do aktualnego stanu należało uzupełnić wykaz przystanków. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaj się za zasadne. 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7797DD92-4238-4192-A287-0BBDC5237D0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



